2. *confinio v. ***confino**.

confinis, -e. script.: comf-: CHART. Ticin. 91 p.24,10 (ed. L. Brentani, Cod. dipl. Ticin. II. 1931). -fen-: CHRON. Fred. 2,33 P.57,2 -fenis.

I adi.: **A de loco i. q. conterminus, finitimus, vicinus - angrenzend, benachbart:** **1 de rebus, territoriis:** a in univ. : WILLIB. Bonif. 5 p.22,14 incognitos ... Baguariorum et -es Germaniae terminos adgrediens. COD. Lauresh. 820 cui (*manso*) subiacet ille mansus et -is est illi, quem egs. 1721 vineam ... rebus s. Nazarii -em. LIBELL. de conv. Baiuv. 6 in plagis Pannoniae ... et circa -es regiones Romani posse-derunt. ADAM gest. 2,8 in his partibus, quae barbaris -es sunt terminis. al. v. et p.1325,51. **b expressius i. q. finitimorum proprius - Nachbar-:** HERIG. Ursm. 1,191 ipse (*Pippinus*) ... necis sceptra suis etiam -ia sceptris. **2 de hominibus, populis:** LIUTG. Greg. 10 omnes -es nationes. HRABAN. epist. 36 p.471,3 a paganus, qui tibi -es sunt. HIST. de exp. Frid. imp. p.74,10 Turcis -bus et aliis gentibus ... resistendo.

FUND. Schild. 7 p. 1049,12 -ium ... episcoporum intercessoriis ... impetratis. al. **B de tempore i. q. propinquus - nahe** (cf. GLOSS. II 342,61 St.-S. -em nahum): **1 continuus - (kurz) aufeinanderfolgend**: RUP. TUIT. Herib. 35,28 (ed. P. Dinter. 1976) filiorum animos ... tangebant tam -ia tamque contigua patrum funera. **2 prope instans - (unmittelbar) bevorstehend**: WILH. APUL. gest. 2,115 tempus erat iam triticeis -e metendis frugibus. **C de relatione**: **1 obvius - naheliegend**: HEIRIC. Germ. I comm. p. 429,30 sublatis ... praceptoribus -e et consequens est facile omnium ingenia otio congelasse. **2 consimilis, cognatus - nahekommend, nahe verwandt**: ACCESS. ad auct. p. 44 (ed. R. B. C. Huygens. 1970; cod. T) humilis stilus habet vicuum et -em torridum et exsanguem, medius vagum.

II subst. : A masc. (fere plur., sing.: l. 54,61): **1 de locis**: **a strictus**: **a finis, terminus, limes - Grenze, Grenzlinie, -saum**: CHART. Stab. 23 (a. 770/79) hii sunt termini atque -es ... mansi (DIPL. Otton. I. 375 p. 515,22 alteratio facta est ... de -bus et terminis episcopatus. CHART. Tirol. 1007^a p. 61,25 consignare ... -es et terminos. al.). CHART. Sangall. A 228 p. 220,33 extra -es comitatus (CHART. Tirol. 542^b p. 17,39 e. prefixos -es. al.). CHART. Lux. I 145 p. 169,6 quicquid inter hos -es habuerunt (179 p. 247,20. al.). CHART. Bund. 434,6 p. 320,33 nesciebat -es illos, infra quos continetur hec decima (CHART. Tirol. 745 p. 175,28 per ... episcopatum i. suprascriptos -es facere dampnum. 1151 p. 193,1. al.): 435,14 p. 329,23 territorii. 607 p. 103,1 personas, qui continentur in istis -bus (p. 107,18. al.). saepe. v. et p. 1158,12. **fort. huc spectat**: CHART. Fuld. B 11 (a. 751) dono arealem I ... , ad -is in duas partes via publica eqs. **B regio terminalis, collimitum - Gebiet an der Grenze, (gemeinsames) Grenzgebiet**: WILLIB. Bonif. 8 p. 44,14 ecclesiastis in -bus (confiniis, confinio var. l.) Franchorum et Saxorum atque Sclavorum. p. 49,2 quod (flumen) est in -bus eorum, qui rustica dicuntur lingua Ostor- et Westeraeche. DIPL. Loth. I. 110 (ed. Th. Schieffer. 1966) gens ... in -bus Nordmannorum et Obodritorum sita. HEINR. LETT. chron. 12,2 p. 59,3 in omnibus -bus Semigallie. al. **γ territorium contiguum, circumiacens, attinens - angrenzendes, an-, umliegendes, zugehöriges Gebiet** (*hic illic expressius i. q. appendicium, attinentia - zugehöriger Besitz, Zubehör, e.g. l. 46,48. 51*): NOTIT. Arnon. 1,1 oppidum ... cum terminis ... et -bus vel omnibus appendix suisque adiacentiis. DIPL. Otton. I. 412 p. 562,25 ecclesiam ... cum -bus suis. CHART. Bund. 387 p. 287,31 res ... cum superioribus et inferioribus seu -bus et accessionibus suis (sim. 511. 586 p. 79,30. al.). CHART. Tirol. 592 p. 68,30 curia cum omnibus suis pertinentiis, coherenceiis, -bus, territoriis, communiciis, usanciis (1049 p. 92,11 castrum ... cum omnibus suis p. c., -bus, redditibus et servitutibus. sim. al.): 1006 p. 60,10 mansum cum omni iure et actione et chorenciis et -bus. al. **δ fines, regio, territorium - Gebiet**: CAPIT. reg. Franc. 136,8 quomodocumque se res in -bus eorum (fratrum, sc. Pippini et Hludowici) habuerint. DIPL. Otton. I. 371 p. 509,9 in -e atque planicie, que est inter Cassanum et Petram Sanguinariam. CONR. BRUNW. Wolsh. 14 ad apostolicum tunc forte consistentem in -bus alpium. CONST. III 144,8 malefactores in -bus terrarum nostrarum ... existentes eqs. al. **de praediis**: TRAD. Frising. 626^a p. 534,22 (a. 837) omnium illorum -ium medietatem. ibid. al. **districtus - Gemarkung**: Cop. Lauresh. 275 (a. 782) in Niuvvenhofen in -i Hantschesheim. **b latius i. q. exilium - (Ort der) Verbannung**: ANNAL. Ianuens. IV p. 145,11 nobiles ... transmissi sunt in -bus ad regiones diversas. p. 179,20 ab ipsis soluti -bus ... repatriandi licentiam impetrarunt. ALBERT. MIL. temp. 241 stetit ... Sanguinuerra in -bus Veneciis. SALIMB. chron. p. 604,6 posuit eum in -bus in villa Nuceti, in qua possessiones suas habebat. p. 604,13 rupit -es. al. v. et p. 1327,10. **2 de hominibus**: **a accola, vicinus - Anwohner, (Grenz-)Nachbar** (cf. GLOSS. I 157,5 St.-S. -es carmarchun): LIBELL. de conv. Baiuv. 3 Slavi, qui dicuntur Quarantani, et -es eorum ... christiani ... effecti sunt. ADAM gest. 1,3 p. 6,7 quorum (Sue-